uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

1. Městská část Praha 6 poskytuje příjemci z dotačního programu s názvem „Sociální a 
návazné služby pro rok 2023“ téma „1. sociální služby“, na jeho žádost 
z 08.02.2023 dotaci ve výši 448.000,-- Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet osm tisíc korun 
českých) na projekt „Arcidiecézni charita Praha“ (dále jen „dotace“), a to 
výhradně za účelem úhrady provozních a mzdových nákladů.

2. Poskytovatel poukáže částku uvedenou v odst. 1. tohoto článku jednorázově na výše 
uvedený účet příjemce do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.